
Detail produktu

Waschkönig odstraňovač skvrn pro bílé prádlo Bleichmittel
Oxy Kraft, 750 g
Obsahuje aktivní kyslík, který dokonale vybělí zašedlé prádlo. Zároveň je velmi účinný při odstraňování skvrn od kávy, čaje,
džusu, vína, trávy, bláta, ovoce, zeleniny, coly, inkoustu atd. Vhodné pro bílé prádlo. Může být použit buď jako přísada do pracího
prostředku nebo se nanáší přímo na skvrny. Vhodný pro praní a namáčení. Neobsahuje chlór, takže je bezpečný pro tkaniny.
Účinkuje již při nízkých teplotách. Země původu: Německo.

Charakteristika Waschkönig Bleichmittel Oxy Kraft odstraňovač skvrn pro
bílé prádlo:
• Vhodné pro bílé prádlo.
• S obsahem bělidla.
• Obnovuje sněhobílou bělost.
• Může být použit buď jako přísada do prášku, nebo se nanáší přímo na skvrny.
• Použití v automatické pračce, ruční mytí a namáčení.
• Neobsahuje chlór, takže je bezpečný pro tkaniny.
• Účinkuje již při nízkých teplotách. 
Dávkování pro praní:
1 odměrka (30g) přidejte k pracímu prášku. Pro zaschlé skvrny použijte 2 odměrky.
Dávkování pro namáčení:
přidejte 1 odměrku na 4 litry teplé vody (max 40 °C). Pro zaschlé skvrny 2 odměrky. Máčejte asi 5 hodin. Po skončení máčení
prádlo vyperte obvyklým způsobem.
Pro rychlou eliminaci skvrn přidejte 1 odměrku odstraňovače skvrn do 0,5 litru teplé vody (max 40 °C) a čištěnou část nechte cca
30 minut máčet. Poté prádlo vyperte obvyklým způsobem.

EAN: 4260418930207
Obj. číslo: 761298
Typ prádla: Na bílé prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Clovin Germany
Značka: Waschkönig
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/waschkonig-oxy-kraft-color-odstranovac-skvrn-750-g

https://www.bal.cz/waschkonig-oxy-kraft-color-odstranovac-skvrn-750-g

